
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

Extracte de la Resolució d’11 de març de 2019, del direc-
tor general d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual 
s’àmplia el crèdit disponible per a la convocatòria de les 
ajudes compensatòries pels costos de prevenció i eradica-
ció de salmonel·losi en avicultura per a l’exercici 2019. 
[2019/2583]

Extracto de la Resolución de 11 de marzo de 2019, del 
director general de Agricultura, Ganadería y Pesca, por 
la que se amplia el crédito disponible para la convocato-
ria de las ayudas compensatorias por los costes de pre-
vención y erradicación de salmonelosis en avicultura para 
el ejercicio 2019. [2019/2583]

BDNS (identif.): 430031.
De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica 
el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en 
la Base de Datos Nacional de Subvenciones: 

http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index

Con fecha 26 de diciembre de 2018, se publicó en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana la Resolución de 14 de diciembre de 2018, 
del director general de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se 
convocaban las Ayudas compensatorias por los costes de prevención 
y erradicación de salmonelosis en avicultura para el ejercicio 2019 
(DOGV 8451).

En el apartado segundo de la citada resolución, se prevé un crédito 
para la financiación de las subvenciones, con cargo a la línea presupues-
taria S3081000 y que se corresponde con el 70 % del importe de dicha 
línea presupuestaria del año 2018, de 280.000,00 euros, susceptible de 
ampliación al 100 % del importe de la línea presupuestaria de 2019.

Una vez publicada la Ley de presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2019 y a la vista que el crédito disponible para la Línea presu-
puestaría S3081000 supera la cuantía establecida en la Resolución de 14 
de diciembre de 2018, de convocatoria de las ayudas, resuelvo:

Dar publicidad a la ampliación de crédito disponible para la convo-
catoria de ayudas compensatorias por los costes de prevención y erra-
dicación de salmonelosis en avicultura, aprobada para el ejercicio 2019 
mediante Resolución de 14 de diciembre de 2018, del director general 
de Agricultura, Ganadería y Pesca, con cargo a la siguiente partida pre-
supuestaria:

Aplicación presupuestaria 12.02.01
Programa 714.80
Capítulo 4
Línea S3081000
Cuantía total máxima para:
Grupo A, «Autocontroles y medidas biosanitarias», que incluirá 

los gastos descritos en el apartado quinto del anexo de la citada Orden 
1/2015: 200.000,00 €.

Grupo B, «Compra y administración de vacunas de salmonella», 
que incluirá los gastos descritos en el apartado sexto del anexo de la 
citada Orden 1/2015: 200.000,00 €.

València, 11 de marzo de 2019.– El director general de Agricultura, 
Ganadería y Pesca: Rogelio Llanes Ribas. 

BDNS (identif.): 430031.
De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.b i 20.8.a de 

la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica 
l’extracte de la convocatòria el text complet dels quals pot consultar-se 
en la Base de Dades Nacionals de Subvencions:

http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index

Amb data 26 de desembre de 2018, es va publicar en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana la Resolució de 14 de desembre de 
2018, del director general d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual 
es convocaven les ajudes compensatòries pels costos de prevenció i 
eradicació de salmonel·losi en avicultura per a l’exercici 2019 (DOGV 
8451).

En l’apartat segon de l’esmentada resolució, es preveu un crèdit per 
al finançament de les subvencions, amb càrrec a la línia pressupostària 
S3081000 i que es correspon amb el 70 % de l’import de la dita línia 
pressupostària de l’any 2018, de 280.000,00 euros, susceptible d’ampli-
ació al 100 % de l’import de la línia pressupostària de 2019.

Una vegada publicada la Llei de pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2019 i a la vista que el crèdit disponible per a la Línia pres-
supostaria S3081000 supera la quantia establida en la Resolució de 14 
de desembre de 2018, de convocatòria de les ajudes, resolc:

Donar publicitat a l’ampliació de crèdit disponible per a la convoca-
tòria d’ajudes compensatòries pels costos de prevenció i eradicació de 
salmonel·losi en avicultura, aprovada per a l’exercici 2019, mitjançant 
una Resolució de 14 de desembre de 2018, del director general d’Agri-
cultura, Ramaderia i Pesca, amb càrrec a la següent partida pressupos-
tària:

Aplicació pressupostària 12.02.01
Programa 714.80
Capítol 4
Línia  S3081000
Quantia total màxima per a:
Grup A, «Autocontrols i mesures biosanitàries», que inclourà les 

despeses descrites en l’apartat quint de l’annex de l’esmentada Ordre 
1/2015: 200.000,00 €.

Grup B, «Compra i administració de vacunes de salmonel·la», que 
inclourà les despeses descrites en l’apartat sext de l’annex de l’esmen-
tada Ordre 1/2015: 200.000,00 €.

València, 11 de març de 2019.– El director general d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca: Roger Llanes Ribas. 

La convocatòria a què fa referència aquest extracte pot consultar-se en aquest enllaç.
La convocatoria a la que hace referencia el presente extracto puede consultarse en este enlace.

http://www.dogv.gva.es/datos/2019/03/20/pdf/2019_2594.pdf


		2019-03-15T13:50:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




